

Generalforsamling i Vestervig Fjernvarme på Thinguskroen onsdag den 19. august 2020 kl 19.30

Formandens beretning for regnskabsåret 2019/2020

Sidste vinter var næsten traditionen tro også meget mild, men salget af kwh har dog været 107.000 kwh større end året før, hvilket skyldes den forholdsvise kolde start på sommeren, der har ellers ikke været overraskelser af nogen slags, regnskabstallene for det afsluttede regnskabsår, vil Brian senere komme ind på.

Vi ”kører” som traditionen tro, videre med uændrede priser, nemlig 25 ører pr. kwh, abonnement på kr. 2.000,- og fast afgift pr. m³ rum på kr. 12,50 og vi har ikke planer om prisstigninger, vi har et godt ledningsnet og en meget god økonomi.

Renoveringen af hovedledningen og samtlige stikledninger, blev afsluttet som budgetteret i efteråret 2019, så vi kan fremover regne med en større energibesparelse.

Ny asfalt på Vestergade er planlagt til uge 40-43, men det er noget som Kommunen udfører.

Vi har påbegyndt ledningsrenovering af dele af Provst Bendixvej, Moldrupsvej og Strangesensvej.

Inden renoveringen af ovennævnte gader, havde vi et ledningstab på nettet i Vestervig på 14,4% og et samlet tab på hele varmekædet på 16,5% og dette tab forventes reduceret ganske meget, når ovennævnte renoveringer er afsluttet. Normalt ligger tabet på mellem 22-40% så vores tab er særdeles flot.

I det forløbne år, er der tilsluttet 7 nye forbrugere i Krik, Agger området, så nu har vi i alt 563 forbrugere og der er yderligere flere forbrugere som skal tilsluttes i indværende regnskabsår.

På grund af sygdom, er vores mangeårige medarbejder Lars Mikkelsen stoppet på værket, vi vil gerne sige mange tak for god indsats gennem alle årene, men vi er selvfølgelig glade for, at Lars fortsætter i bestyrelsen.

Såfremt man skulle være interesseret i at følge sit forbrug, kan der hentes en app til din telefon, tablet/ipad, her kan du logge ind og se dine dokumenter og forbrug. Man logger ind med sit forbrugernr. og webkode, som står på opkrævningen fra BS (betalingsservice) oversigten.

Såfremt der er brug hjælp til installeringen af appen, kan man henvende sig til Louise på vores kontor. Louise træffes på kontoret tirsdag kl. 08.30 – 13.00 og onsdag kl. 8.30 – 10.00.

Værket er velholdt og ”kører” meget godt, hvilket vi kan takke vores meget dygtige personale Preben, Flemming og Louise for.

Dette var beretningen for det forløbne år, og der bliver nu mulighed for at stille spørgsmål

Beretningen bliver lagt ud på værkets hjemmeside.

Vestervig, den 19. august 2020/AEJ